KonoHku aBTomobusnebHble Digma DCA-K502 (bes
peweTkn) 120BT 90ab 40m 13cm (Satonm)
(KOM.:2K0n.) KoaKkcuanbHble OABYXMNOMOCHbLIE

ID 479904

Tun akycTnyeckom cucTemsl
Konn4ecTBo KOMOHOK B KOMMSEKTE
YacToTHbIM Anana3oH
KonnyecTBo 4acTOTHbIX NOM0C
dopma gnHaMMKOB

Pasmep gnHamuka
HomuHanbHas MOLLHOCTb
MakcumanbHasa MOLLIHOCTb
UyBCTBUTENBHOCTb

NmnepaHc

Mmy6buHa ycTaHoBKM

Hanuune peLlweTKn

KOaKCunaribHble

2

100Mu-20KMy
ABYXMOMOCHbIE
Kpyrnas

13 cm (5 gronm.)
60 Bt

120 Bt

90 nb

4 Om

48 Mmm

6e3 pelueTkn
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